[bookmark: _GoBack][image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от « 06 » апреля 2020 г. № 201-нпа

О внесении изменения в статью 4 Решения
«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Усть-Камчатского муниципального района»
от 18.05.2018 № 105-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «01» апреля 2020 года № 505

1. Часть 1 статьи 4 Решения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Камчатского муниципального района» от 18.05.2018 № 105-нпа (с изменениями от 04.06.2018 № 106-нпа) дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Все указания на даты и время, связанные с проведением конкурса устанавливаются по местному времени Усть-Камчатского муниципального района.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                         В.И. Логинов

image1.png